

Aanbesteding: Medische ge- en verbruiksartikelen Gezondheidszorg College ROC MN
Aanbestedende Dienst: Stichting ROC Midden Nederland
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Microsoft Word document Annex 8 – referentiebeschrijving

Vraag:
Aanbestedingsdocument – 1.13 Kerncompetenties bij de aan te besteden opdracht (pagina 8)
Hier word verwezen naar: het Microsoft Word document Annex 8 – referentiebeschrijving. In dit document staat als kop: Annex 9 – Referentiebeschrijving.
Komt hiervoor een gewijzigd document beschikbaar?

Antwoord:
Dit is correct en wordt aangepast.
Het herziene document wordt separaat gepubliceerd

Percelen: P1 Perceel 1 - medische verbruiksartikelen
P2 Perceel 2: medische gebruiksartikelen en apparatuur
Beantwoord op: 17 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 3 **Onderwerp:** Aanbestedingsdocument – 1.14 Management informatie

Vraag:
Het PDF bestand: Annex 9 beschrijft: De tevredenheid van afnemers (medewerkers) van het Summa, het is aannemelijk dat hier ROCMN bedoeld wordt?

Antwoord:
Dit is correct en wordt aangepast.
Het herziene document wordt separaat gepubliceerd.

Percelen: P1 Perceel 1 - medische verbruiksartikelen
P2 Perceel 2: medische gebruiksartikelen en apparatuur
Beantwoord op: 17 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Aanleveren orders vanuit proquro

Vraag:

Uit de tekst is niet op te maken of ROC MN vanuit Proquro orders elektronisch wil aanleveren is dit de wens en in welk bestandsformaat worden de orders aangeleverd?

Antwoord:

Het is inderdaad onze wens om order elektronisch aan te leveren. De bestandsformaten waarin de orders worden aangeleverd zijn .pdf of .xml.

Percelen: P1 Perceel 1 - medische verbruiksartikelen

Beantwoord op: 17 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

ondersteuning OCI koppeling

Vraag:

Welke verschillende webbrowsers en versies moeten ondersteund worden voor OCI koppeling?

Antwoord:

De webbrowsers die ondersteund moeten worden voor de OCI koppeling zijn de laatste versies van Chrome en Edge.

Percelen: P1 Perceel 1 - medische verbruiksartikelen

Beantwoord op: 17 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Rapportages

Vraag:

Eis 1.B: Vanuit het hoofdaccount kan ROC MN zelf managementrapportages genereren; welke specificaties zou u hierin graag willen terugzien?

Antwoord:

Het gaat erom dat wij inzicht krijgen in de geleverde artikelen, productgroepen, aantallen, prijzen, etc. Met deze rapportages kunnen wij dan

intern rapporteren over onze uitgaven voor de medische verbruiksartikelen. Indien een toekenning naar CPV-codes beschikbaar is dan zou dit een toegevoegde waarde hebben. De CPV-code is een uniek nummer voor een groepering van artikelen.

Percelen: P1 Perceel 1 - medische verbruiksartikelen
Beantwoord op: 17 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Aantal bestellers

Vraag:

Eis 1.c: ongelimiteerd aantal bestellers aan te maken.
Een OCI, zoals bij eis 1.a gevraagd is een Single-Sign-On die gebruikt wordt door bestellers die je niet individueel kan herleiden. OCI techniek laat niet toe dat op de koppeling meerdere gebruikers zijn aan te maken. Kunt u toelichten wat exact met deze eis is bedoeld? Meerdere besteller accounts op onze website is wel mogelijk.

Antwoord:

Wij bedoelen met deze eis dat er één OCI koppeling is met één ROCMN bestelaccount per leverancier voor al onze bestellers vanuit de P2P applicatie.

Percelen: P1 Perceel 1 - medische verbruiksartikelen
Beantwoord op: 17 mei 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Criterium Perceel 1 en 2

Vraag:

5.1 algemeen (pagina 23)
het puntenaantal in de tabel op pagina 23 komt niet overeen met het puntenaantal die verderop in het document wordt vermeld welk puntenaantal word aangehouden?

betreft perceel 1:

criterium K2 - Continuïteit primair proces, 30 punten < -> pagina 25 word 20 punten vermeld

criterium K3 - Samenwerking en partnerschap, 20 punten < -> pagina 24 word 30 punten vermeld

betreft perceel 2:

criterium K1 - Inrichten ziekenhuiskamer voor vier patienten, 40 punten < ->

pagina 27 word 60 punten vermeld

criterium K2 - Onderhoud, keuring en reparatie, 60 punten < -> pagina 28
word 40 punten vermeld

Antwoord:

In het aanbestedingsdocument zijn abusievelijk vraag 2 en vraag 3 omgekeerd. Dit wordt gecorrigeerd in het aanbestedingsdocument dat separaat wordt gepubliceerd.

De herzieningen zijn herkenbaar aan de rode tekst.

Percelen: P1 Perceel 1 - medische verbruiksartikelen
P2 Perceel 2: medische gebruiksartikelen en
apparatuur

Beantwoord op: 17 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

aantal bedden

Vraag:

de omschrijving in de tabel op pagina 23 komt niet overeen met de omschrijving die verderop in het document worden vermeld welke omschrijving word er aangehouden?

betreft perceel 2:

criterium K1 - Inrichten ziekenhuiskamer voor vier patienten < -> pagina 27
word er vijf patienten vermeld

Antwoord:

Het is de bedoeling dat een kamer voor 4 patienten worden ingericht.
Op pagina 27 van het aanbestedingsdocument is dit aangepast. De aangepaste versie wordt separaat gepubliceerd.

Percelen: P2 Perceel 2: medische gebruiksartikelen en
apparatuur

Beantwoord op: 17 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Vaardigheden en competenties

Vraag:

Aanbestedingsdocument – 5.3 Vagen gunningscriterium kwaliteit – perceel 2
(pagina 27)

Zijn er naast de voorbehouden handelingen nog andere vaardigheden en

competenties die aangeleerd kunnen worden in de moderne ziekenhuiskamer. Kunt u dit toelichten?

Antwoord:

Nee, deze zijn niet van toepassing voor nu.

Percelen: P2 Perceel 2: medische gebruiksartikelen en apparatuur

Beantwoord op: 17 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:

Inrichting lokaal

Vraag:

In de vraagstelling wenst ROC MN dat haar studenten ervaring met vernieuwingen in zorgtechnologie opdoen in de opleidingen. Bijvoorbeeld door het inzetten van verpleegkundige oefenpoppen met video-interactie. Daarbij is het van belang dat de inrichting geschikt dient te zijn voor intensief gebruik in een onderwijssituatie, waarbij de gebruikers nog niet volledig beroepsbekwaam zijn, ofwel duurzaam geschikt voor intensief gebruik door studenten. Hieruit lezen wij dat het lokaal gebruikt zal worden door de studenten zelf. Klopt het dat hierbij geen begeleiding door een docent is?

Antwoord:

Nee, hier is wel altijd begeleiding bij aanwezig.

Percelen: P2 Perceel 2: medische gebruiksartikelen en apparatuur

Beantwoord op: 17 mei 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:

Inrichting lokaal verduidelijking

Vraag:

Aanbestedingsdocument - Vraag 1 - Inrichten ziekenhuiskamer voor vijf patiënten (pagina 27)

In de introductie van de vraag wordt benoemd: het werken met oefenpoppen met video-interactie. In de vraagstelling 1 is dit niet meer beschreven. Dient dit mee genomen te worden in het ontwerp? Daarbij stellen wij dan onderstaande vragen:

- Is het de wens dat de verpleegkundige oefenpop kan worden aangestuurd door middel van software en interne elektronica zodat een volwaardige

patiënt kan worden gesimuleerd?

- Is het bij de video-interactie van belang dat naast het terugkijken van beelden, deze beelden van de interactie ook in een live-stream zichtbaar zijn in een ander lokaal?
- Is er in de wens voor deze vraagstelling rekening gehouden dat een patiëntsimulator en een video-interactie systeem niet zelfstandig door studenten gebruikt kan worden en dit een vorm van scholing en instructie vereist voor optimale inzet?

Antwoord:

Er zijn praktijklokalen met CLA poppen, daarnaast komen er ander ruimtes waar de simulatiepoppen aanwezig zijn. In deze ruimte is er inderdaad interactie nodig via beeldmateriaal en meekijken vanuit een andere ruimte is daarin van belang. Ja, wij weten dat scholing hiervoor van belang is zodat ze goed kunnen worden ingezet.

Percelen: P2 Perceel 2: medische gebruiksartikelen en apparatuur
Beantwoord op: 17 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Is het toegestaan om voor artikelen op het prijzenblad ook een alternatief aan te bieden?

Antwoord:

Er kunnen altijd alternatieven worden aangeboden zolang de geboden kwaliteit gelijkwaardig is. De gegeven artikelnummers zijn indicatief voor de kwaliteit.

Percelen: P1 Perceel 1 - medische verbruiksartikelen
Beantwoord op: 17 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Microsoft Word document Annex 8 – referentiebeschrijving

Vraag:

Bedoelt u hier mogelijk de datum van afronding van opdracht i.p.v. afronding implementatie?

Antwoord:

Dit is correct en wordt aangepast.
Het herziene document wordt separaat gepubliceerd

Percelen: P1 Perceel 1 - medische verbruiksartikelen
P2 Perceel 2: medische gebruiksartikelen en
apparatuur
Beantwoord op: 17 mei 2023
Label: Proces